МЕЗЕНСКАЯ ТЕРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       14 июля 2016 года                                                                        № 16/44-4
О списках кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований на выборах в органы местного самоуправления на территории Мезенского муниципального района 18 сентября 2016 года, выдвинутых избирательным объединением «Мезенское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
На основании постановлений избирательной комиссии Архангельской области от 28.06.2007 №2/13-4 (в редакции постановления от 09.06.2016 №202/1238-5), от 28.06.2007 №2/12-4, от 30.08.2007 №4/21-4, от 12.11.2015 №187/1163-5, рассмотрев документы для заверения списков кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований поселений, входящих в состав Мезенского муниципального района, выдвинутых избирательным объединением «Мезенское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.
Заверить следующие списки кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований на выборах в органы местного самоуправления на территории Мезенского муниципального района 18 сентября 2016 года, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «Мезенское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»:

1.1. Список кандидатов в депутаты представительного органа вновь образованного муниципального образования «Быченское» по одно- и многомандатным избирательным округам в количестве трех человек.
1.2. Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Долгощельское» по семимандатному избирательному округу в количестве одного человека.
1.3. Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Дорогорское» по семимандатному избирательному округу в количестве двух человек.

1.4. Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Жердское» по семимандатному избирательному округу в количестве одного человека.

1.5. Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Каменское» по десятимандатному избирательному округу в количестве четырех человек.

1.6. Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Козьмогородское» по семимандатному избирательному округу в количестве одного человека.

1.7. Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Койденское» по семимандатному избирательному округу в количестве трех человек.

1.8. Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Мезенское» по одно- и многомандатным избирательным округам в количестве двух человек.

1.9. Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Ручьевское» по семимандатному избирательному округу в количестве двух человек.
1.10. Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Совпольское» по семимандатному избирательному округу в количестве двух человек.

1.11. Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Соянское» по семимандатному избирательному округу в количестве четырех человек.

1.12. Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Целегорское» по семимандатному избирательному округу в количестве двух человек.

1.1.3 Список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» по двухмандатному избирательному округу №3 на дополнительных выборах в количестве одного человека.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копии настоящего постановления и заверенных списков кандидатов
в депутаты представительных органов муниципальных образований поселений, входящих в состав Мезенского муниципального района, кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» по двухмандатному избирательному округу №3 на дополнительных выборах, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «Мезенское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» не позднее 15.07.2016.
3. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения «Мезенское местное отделение КПРФ» для использования в избирательных документах.

4.
Разместить настоящее постановление на странице Мезенской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации МО «Мезенский район» в сети Интернет.

	Председатель комиссии
	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии
	Н. В. Минькина